ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВНИГОВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

от ____________ 2022  года № _______

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  от 21 октября 2015 года № 104 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики
Марий Эл от 31 марта 2022 года № 159 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики
Марий Эл», Уставом Звениговского муниципального района Собрание депутатов Звениговского муниципального района р е ш и л о:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  от 21 октября 2015 года № 104 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (далее - Решение):
1.1. В Решении по тесту:

-слова «муниципального образования «Звениговский муниципальный район» заменить словами «Звениговского муниципального района» в соответствующем падеже;
1.2 по тексту приложения к Решению:
-слова «муниципального образования «Звениговский муниципальный район» заменить словами «Звениговского муниципального района» в соответствующем падеже;
2. В приложении к Решению «Местные нормативы градостроительного проектирования Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», утвержденные решением Собрания решение Звениговского муниципального района от 21 октября 2015 года № 104 , следующие изменения:
2.1. В абзаце первом главы 1 слова «Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 25 мая 2012 г. № 176 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Республики Марий Эл» заменить словами «Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 марта 2022 года № 159»;
2.2. В абзаце шестом пункта 3.1 слова «Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 25 мая 2012 г. № 176 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Республики Марий Эл» заменить словами «Постановлением  Правительства Республики Марий Эл от 31 марта 2022 года № 159 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Марий Эл».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Звениговского муниципального района